
       

Uchwała Nr   369/XXXIX/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   27 maja 2021 roku 

 

 w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 7 ust. 1c - 1 e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, z późn. zm) oraz art. 38 ustawy z 

dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 11), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

§ 3. 

Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

  Przewodniczący  

Rady Miasta Ciechanów  

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

Art. 11 pkt 7 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 

wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11), zmieniono art. 7 ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych. Wprowadzona zmiana w art. 7 ust. 1e 

stanowi, iż Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.  

Zgodnie z art. 38 ustawy o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 

mieszkalnictwa w terminie do dnia 1 lipca 2021 r. rady gmin podejmą uchwały, o których mowa 

w art. 7 ust. 1e ustawy o dodatkach mieszkaniowych. Uchwały rad gminy wchodzą w życie z 

dniem 1 lipca 2021 r 

Wobec powyższego celem realizacji ustawowo nałożonego obowiązku, wnoszę o 

przyjęcie przez Wysoką Radę projektu niniejszej uchwały.  

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/- /  Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA CIECHANÓW 
 

 
 
 
 


